（様式第2号）
共有者代表者指定届出書
　　年　　月　　日

堺市長殿
　（固定資産税課長　宛）

　返還金の交付に関する書類を受領する代表者を下記のとおり指定しましたので、届け出ます。
共有者（全員）

（１）住　所（所在地）
　　　氏　名（名  称）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（※）
（２）住　所（所在地）
　　　氏　名（名  称）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（※）
（３）住　所（所在地）
　　　氏　名（名  称）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（※）
（４）住　所（所在地）
　　　氏　名（名  称）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（※）
（５）住　所（所在地）
　　　氏　名（名  称）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（※）
共有者の代表者
　〒

住　所（所在地）
氏　名（名  称）　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　 　　（※）
日中連絡先電話番号
【注意事項】
　・（※）において、共有者本人が自署しない場合又は法人の場合は、記名押印をしてください。
・記入内容を訂正する場合は、訂正箇所に二重線（＝）を引き、その上（又は周辺）に正しい内容を記入してください。また、訂正箇所のそばには、フルネームで署名（記名押印の場合は訂正印を押印）してください。

・共有者が5人を超え表面に書ききれない場合は、裏面にご記入下さい。
（６）住　所（所在地）
　　　氏　名（名  称）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（※）
（７）住　所（所在地）
　　　氏　名（名  称）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（※）
（８）住　所（所在地）
　　　氏　名（名  称）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（※）
（９）住　所（所在地）
　　　氏　名（名  称）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（※）
（10）住　所（所在地）
　　　氏　名（名  称）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（※）